

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.047.2022 BS – sprzęt jednorazowego użytku do automatycznych wstrzykiwaczy kontrastu

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, część 1, poz. 1 i 2 „*Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga, aby informacja o braku ftalanów (DEHP) była potwierdzona w oryginalnej instrukcji obsługi materiałów eksploatacyjnych.*”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby materiały eksploatacyjne nie zawierały związków DEHP (ftalany dietyloheksylu), a ich brak był potwierdzony w dokumentach wymaganych w Dziale V i XI SWZ, tj.:
- w oświadczeniu o braku zawartości ftalanów w oferowanych produktach lub
- w dokumentach potwierdzających parametry przedmiotu zamówienia (dokumenty producenta).

PYTANIE NR 2 dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, część 1, poz. 1 i 2 „*Czy Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego własnością Zamawiającego? Zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia: „Stosować jedynie materiały zużywalne zaaprobowane przez ulrich medical®. Podróbki lub materiały innych producentów są mniej odporne i nie są sprawdzone do stosowania ze strzykawkami ulrich®. System wężyków ulrich® został zaprojektowany i sprawdzony jako całość (patrz MPG). Producent daje gwarancję tylko na strzykawki, do których stosowane są materiały zużywalne ulrich®. Używanie kombinacji lub systemów wężyków niezatwierdzonych przez producenta naraża na niebezpieczeństwo pacjenta i użytkownika oraz stwarza zagrożenie dla właściwego funkcjonowania urządzenia.” (Instrukcja obsługi: Rozdział 4.3. Materiały eksploatacyjne).*”

ODPOWIEDŹ

Z uwagi na trwającą gwarancję na tomograf komputerowy Revolution EVO firmy GE Medical Systems Polska, Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego własnością Zamawiającego.

PYTANIE NR 3 dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, część 1, poz. 1 i 2 „*Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zaoferowane materiały zużywalne były w pełni kompatybilne z urządzeniem CT Motion a ponadto że nie spowodują usterek w urządzeniu, nie będą powodem jego uszkodzenia oraz że są zgodne z instrukcją używania wstrzykiwacza.*”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 4 dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ – projekt umowy, §2 ust. 7

„*Prosimy o wyrażenie zgody na wysyłkę faktury razem z towarem.*”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 5 dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ – projekt umowy, §8 Zmiana Postanowień Umowy ust. 1

„*Prosimy Zamawiającego o uzupełnienie zapisów umowy w §8 ust. 1 o następujące zapisy:*

1. Strony zgodnie z art. 455 Ustawy PZP dopuszczają możliwości wprowadzenia istotnych zmian postanowień Umowy w następujących okolicznościach:

[.....]

2) zmiana terminu dostawy:

a) zmiany spowodowane są siłą wyższą, w tym klęskami żywiołowymi, warunkami atmosferycznymi, stanami epidemii i innymi niezależnymi od stron okolicznościami uniemożliwiającymi zrealizowanie umowy w terminie,

b) zmiany są następstwem okoliczności leżących wyłącznie po stronie Zamawiającego,

c) zmiany są wynikiem czasowego wstrzymania produkcji lub braków na rynkach objętych przedmiotem umowy,

d) zmiany są następstwem działania władz publicznych.

3) W przypadku zaistnienia jednej z przyczyn określonych w pkt. 2 lit a-c, strona, której to dotyczy, poinformuje niezwłocznie drugą stronę, (nie później niż w terminie 3 dni) od dnia zaistnienia powyższych przyczyn, proponując: nowy termin dostawy lub uzgodnienia dalszej realizacji przedmiotu umowy.

4) Wykonawca powołujący się na przyczyny określone w pkt. 2 lit. a), c), zobowiązany jest przedstawić dowody potwierdzające okoliczności, o których mowa ww. zapisach umownych.

5) W przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych w pkt. 2) lit. a) i c) termin dostawy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu o czas niezbędny do należytego jej wykonania, nie dłużej jednak niż o okres trwania okoliczności, uzasadniających zmianę terminu dostawy."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej proponowane zmiany w projekcie umowy.

PYTANIE NR 6 dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ – projekt umowy, §6 Kary umowne

„Prosimy Zamawiającego o modyfikację umowy w zakresie kar umownych. Prosimy Zamawiającego o naliczanie kar od wartości netto towaru. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na naliczanie kar od wartości netto towaru,

§6, ust. 1 i 2 projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Zamawiający jest uprawniony do żądania od Wykonawcy kar umownych w następujących przypadkach i wysokości:

a) za przekroczenie terminu dostawy w wysokości 0,2% ceny netto dostawy za każdy dzień zwłoki,

b) za przekroczenie terminu dostarczenia dokumentów o których mowa w § 5 ust. 3 w wysokości 0,2% ceny netto niezrealizowanej części umowy,

c) za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokości 15% ceny netto Umowy.

2. Łączna wysokość kar umownych naliczonych zgodnie z ust. 1, ograniczona jest do 15% ceny netto Umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 lit. b.

PYTANIE NR 7 dotyczy ZAŁĄCZNIKA NR 3 DO SWZ – projekt umowy, § 5 GWARANCJE, ust. 6

– dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 3 asortymentu w opakowaniach zbiorczych bez nazwy producenta? Nazwa producenta znajduje się na każdym opakowaniu jednostkowym oferowanego asortymentu.

W przypadku wyrażenia zgody prosimy o modyfikację § 5, ust. 6 w zakresie części nr 3 jak niżej:

„6. Strony umowy ustalają, że na opakowaniach zbiorczych będą znajdować się następujące informacje: nazwa producenta, nazwa asortymentu, termin przydatności do użycia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w części nr 3 asortymentu w opakowaniach zbiorczych bez nazwy producenta.

Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych